SEMANA 1

15:00-16:00

11/09/2023

16:00-17:00

17:00-18:00

CURSO 2023-2024
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CAMPUS VILLALBA
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14/09/2023 15/09/2023

18:00-18:30

DESCANSO

18:30-19:30

19:30-20:30

CURSO METODOLOGIA DEL ESTUDIO UNIVERSITARIO

SEMANA 2

15:00-16:00

18/09/2023

19/09/2023 20/09/2023

Normativa. Sigm@ y correo

UAM
Moodle, VPN, Recursos

16:00-17:00

bibliograficos UAM, SPSS
Competencias

informacionales 1

17:00-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

19:30-20:30

DESCANSO DESCANSO

Competencias
informacionales 2

21/09/2023 22/09/2023

Competencias
informacionales 3

DESCANSO

IMPORTANTE: Es necesario traer ordenador o tablet para las sesiones de Competencias informacionales.



